Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
28 августа 2018 года

г. Ипатово

№ 165
О внесении изменений в Порядок присутствия граждан на заседаниях Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2017 г. № 88

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Регламентом Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённым решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 109 с изменениями, внесёнными решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 июля 2018 г. № 137

Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок присутствия граждан на заседаниях Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2017 г. № 88 следующие изменения:
в пункте 10 цифры «10» заменить цифрами «09».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.В. Литвинов

Глава

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

С.Б. Савченко